PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят третье внеочередное  заседание Муниципального совета

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2023 года                                                                                         № 4
О внесении изменений в структуру

администрации Ракитянского района

В соответствии со статьей 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Ракитянского района Белгородской области, в целях совершенствования организационной структуры администрации Ракитянского района и ее структурных подразделений, Муниципальный совет Ракитянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Ракитянского района от 27

февраля 2019 года № 5 «Об утверждении структуры администрации Ракитянского района» следующие изменения:

1.1. С 1 ноября 2023 года упразднить управление муниципальных закупок администрации Ракитянского района.

1.2. С 1 ноября 2023 года образовать в структуре администрации Ракитянского района в составе управления экономического развития отдел муниципальных закупок.

1.3. С 1 ноября 2023 года исключить из структуры администрации Ракитянского района:

- управление строительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса администрации Ракитянского района;

- управление культуры администрации Ракитянского района.

2. Утвердить структуру администрации Ракитянского района в новой редакции (прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета  (Ю.Д. Костинов).

      Председатель

Муниципального совета                                                         Н.М. Зубатова